

परीक्षा शाखा
राजकीय पोलिटेकनिक कैम्पूर

सूचना संख्या:- Ex-21/21-22/ कैम्पूर,

दिनांक:- 25.12.2021

आवश्यक-सूचना

संस्थान के सभी छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है कि राज्य प्राथमिक शिक्षा पर्यट, बिहार, पटना के पत्रांक-3056, दिनांक-10/12/2021 के निर्देशानुसार माह January 2022 में होने वाले परीक्षा Diploma Sem.- IInd Diploma Exam 2021 (Even) (New Syllabus) (with Backlog), Ist/IInd Diploma Exam 2020 (Odd) (Old Syllabus) (Backlog), IIIrd Diploma Exam 2021(Odd) (New Syllabus) (Backlog), IVth (LE)/ IVth Diploma Exam 2021 (Even) (New Syllabus) (with Backlog), Vth Diploma Exam 2021 (Odd) (New Syllabus) (with Backlog) एवं VIth (LE)/ VIth Diploma Exam 2021 (Even) (New Syllabus) (with Backlog) में सम्मिलित होने हेतु www.sbteonline.in पोर्टल पर परीक्षा आवेदन-पत्र ऑनलाईन भर कर उसकी हार्डकॉपी पर BCECE Board में उपयोग लाये गये फोटो के अनुरूप चिपका कर, हस्ताक्षर कर एवं निर्धारित परीक्षा शुल्क नगद ₹ 750.00 (SC/ST/DQ/समी श्रेणी के छात्रों के लिए) तथा ₹ 1000.00 (OBC/GEN के छात्रों के लिए) के साथ भारत सरकार एवं बिहार सरकार के निर्देशानुसार COVID19 के संक्रमण से बचाव हेतु दिये गये अनुदेश (आवश्यक दिशा-निर्देश) का पालन सुनिश्चित करते हुये किसी भी परिस्थिति में संबंधित पदाधिकारियों के पास परीक्षा आवेदन-पत्र दिनांक:-29/12/2021 एवं दिनांक:-30/12/2021 तक जमा कर देंगे। उक्त तिथि के बाद दिनांक:-04/01/2022 तक ₹ 100.00 प्रतिदिन विलम्ब शुल्क के साथ स्वीकार किए जायेंगे। इसके बाद परीक्षा आवेदन-पत्र स्वीकार नहीं किए जायेंगे, जिसके जिम्मेवार छात्र/छात्रा स्वयं होंगे।

| क्र० सं० | सेमेस्टर | परीक्षा आवेदन-पत्र जमा करने की तिथि | शाखा का नाम | परीक्षा आवेदन-पत्र जमा एवं सत्यापित करने वाले पदाधिकारी का नाम |
|----------|--|---|---|--|
| 01 | IInd Diploma Exam 2021 (Even) (New Syllabus) (with Backlog) | दिनांक:- 29/12/2021 (Seminar Hall, Room-101) | Civil + Electrical + Electronics + Mechanical | 1. Sri Ravi Kumar Singh 2. Sri Sandeep Kumar 3. Sri Uttam Kumar 4. Sri Awadhesh Kumar Srivastava 5. Sri Deepak Ranjan 6. Sri Prince Kumar 7. Sri Kumar Prashant Ranjan 8. Sri Kashinath 9. Sri Satyendra Kumar 10. Sri Ashish Keshari |
| | Ist/IInd Diploma Exam 2021 (Odd) (Old Syllabus) (Backlog) | | | |
| | IIIrd Diploma Exam 2021 (Odd) (New Syllabus) (Backlog) | | | |
| | IVth (LE)/ IVth Diploma Exam 2021 (Even) (New Syllabus) (with Backlog) | | | |
| 02 | Vth Diploma Exam 2021 (Odd) (New Syllabus) (with Backlog) | दिनांक:- 30/12/2021 (Seminar Hall, Room-101) | Civil + Electrical + Electronics + Mechanical | |
| | VIth (LE)/ VIth Diploma Exam 2021 (Even) (New Syllabus) (with Backlog) | | | |

नोट:-

(01) SC/ST/DQ श्रेणी के छात्रों को जाति प्रमाण-पत्र/विकलांगता प्रमाण-पत्र संलग्न करना अनिवार्य है।

D. K. Shrivastava
25-12-2021

(02) सभी संबंधित पदाधिकारी/कर्मचारी सभी छात्र-छात्राओं का परीक्षा आवेदन-पत्र पर चिपकाए गए फोटो को BCECE Board में उपयोग लाये गये फोटो के अनुरूप तथा परीक्षा शुल्क का मिलान कर परीक्षा आवेदन-पत्र तथा परीक्षा शुल्क की राशि दिनांक:-04/01/2022 तक परीक्षा शाखा में जमा कर देंगे ताकि परीक्षा नियंत्रक सत्यापित कर पर्यट कार्यालय को ससमय अग्रसारित किया जा सके।

P. K. S. H. S. S.
25-12-2021

परीक्षा नियंत्रक
राजकीय पोलिटेकनिक कैमूर

ज्ञापांक:- Ex-21/21-22/ कैमूर,

दिनांक:- 25.12.2021

- प्रतिलिपि:- (01) संस्थान के वेबसाइट एवं सूचना-पट्ट पर सभी छात्र-छात्राओं को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाई हेतु प्रेषित।
(02) परीक्षा शाखा/रोकड़पाल/स्थापना, राजकीय पोलिटेकनिक कैमूर को सूचनार्थ प्रेषित।
(03) संस्थान के सभी प्रभारी विभागाध्यक्ष/व्याख्याताओं/कर्मचारियों को सूचनार्थ एवं सभी छात्र-छात्राओं को अपने स्तर से सूचित करने हेतु प्रेषित।

P. K. S. H. S. S.
25-12-2021

परीक्षा नियंत्रक
राजकीय पोलिटेकनिक कैमूर